Adres dla listów: War
szawa, Kuczyński i Makomaski.—Osobiście
zgłaszać się do Kantoru tejże firmy w Hote
lu Saskim. 864

lirataśc
As 3092B, za rogatką Wolską w Warszawie,
obejmująca przestrzeni 1'8850 lok. z do
mem frontowym murowanym i oficyną dre
wnianą, parterowemi, oraz drewnianemi go-
spodarczemi zabudowaniami, w d. 23 Marca
(4 Kwietnia) 1882 r. w Sali V Wydziału
Warszawskiego Sądu Okręgowego o godz.
10 zrana, przez publiczną licytację sprzeda
ną zostanie.—Licytacja zacznie się od sumy
10,080 rs.—Dokładniejszą informację powziąć
można o warunkach u Komisarza Sądowego
Stanisława Krasowskiego pod As 25, przy
ulicy Długiej w Warszawie.________ 1968

Mleka świeżego kwarta kop. 10; ,
„■ zbieranego „ „ 5;

Śmietanki B „ 20;
Śmietany kwaśnej „ „ - 35;
Funt masła świeżego . B . 45.

Mleko odnoszone być może do mieszkania1

Ogłoszenie.
W posesji Aś 410/5, przy ulicy Krakowskie'

Przedmieście, sprzedaną zostanie w dniu 22
Marca (3 Kwietnia) 1882 r. oficyna jednopię
trowa do rozbiórki, zabrania materjałów i
uprzątnienia gruzów z takowej, przez licyta
cję sekretną, za pośrednictwem deklaracyj
opieczętowanych. Wartość sprzedającej się
oficyny, ustanowioną została na rs.

Oom drewniany
Z płaceni łokci 4162, z frontem od dwóch
,ulie róg Siennej i Sosnowej, na dogodnych
jwaruskaeh.—Wiadomość przy ulicy Miedzia-
pej Jfe 13, pomiędzy 4 a 6. Tamże jest Fae-
jton na parę i jednego konia i amerykan.

Dwa Psy
.-w sprzedania.—Ulica Nowolipki ?ś 10, mieszk.
'6, zastać rano do godz. 10._________ 1644
V W d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1882 r. o go
dzinie 10 rano, w Wydziale 3-m Sądu Okrę
gowego Warszawskiego, przy ulicy Miodo-
iwej -Y 7, sprzedana zostanie przez licytację

K O L O N J A
we wsi Odolanv, oznaczona (Ns 16 i 17, po-
flożona na 7-ej'wiorście za.

Wszystkie wyżej wymienione Towa

ry sprzedają się po cenach bar
dzo umiarkowanych.

—o— 569-r
28. PLAC RESURSY KUPIECKIEJ, i

Syndyk tymczasowy Masy Upadłości
Szmula vel Stanisława Szyszki.

Z mocy upoważnienia Sędziego Komisarza
masy upadłości Szmula vel Stanisława Szy-j
szki, ogłasza: iż poczynając od dnia 15 (27)
Marca 1882 r., o godzinie 8 rano, w domu
Ni 6 przy ulicy Niecałej w sklepie i przy
ulicy Freta Nr 255 w mieszkaniu upadłego,
odbywać się będzie przez publiczną licytację
przed Syndykiem sprzedaż towarów łokcio
wych, a mianowicie materyj wełnianych,
bawełnianycą i jedwabnych.—Nabywca obo
wiązany uiścić zapłatę gotowizną zaraz po
zalicytowaniu i bezzwłocznie towar nabytyi
usuwać.—Warszawa d. 8 (20) Marca 1882 r.'
r848 Alfons Freiss Adwokat, przysięgły.'

Dla Budujących 1866

Przedsięb i erst wo budowlane
przyjmuje i wykonywa wszelkie roboty w
zakres budowy wchodzące. Interesantom da
jącym pewną rękojmię podejmuje się wyko
nywać roboty bez zadatku. — Wiadomość
Miodowa N> 12, Biuro Próśb, od godz.